12:00 horas, sendo este o horário da regressiva do leilão (término).

CPC. Art. 900. O leilão prosseguirá no dia útil imediato, à mesma hora em que teve início,
independentemente de novo edital, se for ultrapassado o horário de expediente forense.

VALOR DO PRIMEIRO LEILÃO R$ 370.000,00 (trezentos e setenta mil reais).

No primeiro pregão, não serão admitidos valores inferiores ao valor da avaliação indicado (mov. 226)
e os direitos pessoais que integram a esfera patrimonial da devedora, referente à cota que já integralizou à
instituição financeira, nos termos da Súmula 64/TJGO, indicados pela Credora Fiduciária, ficando o(a)
arrematante sub-rogado(a) na posição contratual da devedora fiduciante.

VALOR EM SEGUNDO LEILÃO: R$ 185.000,00 (cento e oitenta e cinco mil reais).

No segundo leilão, fica o leiloeiro autorizado a ofertar os lotes tendo como lance mínimo o valor igual
ou superior a 50% do valor da última avaliação atualizada (art. 891, §único do CPC).

AÇÃO: Execução de Título Extrajudicial – PROC.

[...]

4) imóvel com 100m² por
R$270.000,00; totalizando uma Média na região de R$337.500,00² e levando em consideração que o imóvel
tem alterações positivas, está em uma posição dentro do condomínio próximo à área de lazer e bem
conservado, o qual totalizo a AVALIAÇÃO em R$ 370.000,00 (Trezentos e Setenta Mil Reais).

ÔNUS DA CRI:

R.02 – ALIENAÇÃO FIDUCIÁRIA. CREDORA: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL.

R.03 – PENHORA. Processo n° 0130026-82.2015.8.09.0051. Exequente: COSTA VERDE
CONDOMINIO HORIZONTAL.

TOTAL GERAL DOS DÉBITOS DE CONDOMÍNIO ATÉ O DIA 06/02/2026 R$119.350,00(CENTO E
DEZENOVE MIL TREZENTOS E CINQUENTA REAIS)

TOTAL DEBITOS CEF: R$ 106.621,99(CENTO E SEIS MIL SEISCENTOS E VINTE E UM REAIS E
NOVENTA E NOVE CENTAVOS) ATUALIZADO EM 04/08/2025

ESTES VALORES PODEM SER ATUALIZADOS APÓS O LEILÃO

FORMAS DE PAGAMENTO:

À VISTA OU PARCELADO CONFORME DESPACHO:

Na hipótese de proposta de pagamento parcelado, deverá conter a oferta de pagamento de pelo